

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОЗАВОДСКАЯ УЛ. д.3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят шесть тысяч девятьсот девять рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,9		86 909,43
РСУ					7,9		86 909,43
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 3, приямок со двора) 00-00011191 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм ЭТАЛОН 00-00010721 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00007334 Сетка стеклотканевая Фасад 1800 5*4 мм (1*50м) 00-00011492 Доска обрезная 25x100x6000 естеств.влажности сорт 1-3 деловая 00-00011532 Саморез по дереву 3,8*51 мм (1000шт) 00-00011672 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00011671 Цемент М-400 Д20 Евроцемент ЦЕМ 50кг 00-00011530 Штукатурка КРЕПС Профи для внутр/наруж работ (25кг)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,5	52 027,92	26 013,96
				шт	10	29,95	299,50
				кг	650	4,33	2 814,50
				м2	4	45,87	183,48
				м3	0,067	28 066,12	1 880,43
				шт	50	0,81	40,50
				кг	25	4,82	120,50
				кг	150	7,72	1 158,00
				кг	75	16,07	1 205,25
2	2	Смена дверных приборов: петли (приямки) 00-00011095 Петля гаражная 24*120	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 433,30	1 286,66
				шт	2	79,00	158,00
3	3	Смена дверных приборов: накладки (приямки) 00-00011792 Прошина 30x70мм d15мм цинк	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	8 288,40	1 657,68
				шт	2	13,30	26,60
4	4	Изготовление двери (приямки) 00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м 00-00010280 Лист г/к 2x1250x2500мм 00-00010653 Уголок горячекатанный 40x40x4мм 6м 00-00010654 Уголок горячекатанный 50x50x5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	5	8 911,66	44 558,29
				м	2	46,90	93,80
				м2	5,25	1 117,37	5 866,19
				м	20	163,60	3 272,00
				м	12	272,39	3 268,68
5	5	Ремонт ступеней (приямки) 00-00010929 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00010650 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	6 696,42	13 392,84
				м	4	163,06	652,24
				м	7	93,71	655,97
Прямые затраты по разделу:							43 797,55
Накладные расходы по разделу:							17 817,41

Сметная прибыль по разделу:	10 809,57
НДС 20% по разделу:	14 484,90
Итого по разделу, включая НДС:	86 909,43

Прямые затраты по всем разделам:	43 797,55
Накладные расходы по всем разделам:	17 817,41
Сметная прибыль по всем разделам:	10 809,57
НДС 20% по всем разделам:	14 484,90
Итого по всем разделам, включая НДС:	86 909,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.